
یادیازشهیدحسینبادیهنشین
گذران جوانی با شوق شهادت

شهید حسین بادیه نشین، پنجم آبان سال 
1339 چشــم به جهان گشود و یکم فروردین 
ســال 1361 همزمان با عید نوروز در عملیات 
فتح المبین به فیض شــهادت نائــل آمد. خبر 
شهادتش را از طرف سپاه میمه به خانواده دادند 
ولی مادر شــهید باورش نمی شد. تنها با دیدن 

پیکر پسرش بود که شهادتش را باور کرد.
در ســن  بادیه نشــین   شــهید حســین 

22 ســالگی در تنگه الرقابیه به شهادت رسید و پیکر پاکش پس از تشییع 
در صحن امامزاده صالحه خاتون)س( روستای ازان شهرستان شاهین شهر و 

میمه آرام گرفت.
برادر شهید می گوید: »بعد از پیروزی انقلاب روز ها در تهران کار می کرد 
و بعد از ظهر و شب ها در کمیته محله پاسداری می داد. مدت ها فعالیتش بر 
همین منوال بود. جنگ تحمیلی که شروع شد، خیلی مایل بود در جبهه ها 
حضور داشته باشــد ولی با مخالفت مادر مواجه می شد. دوستان و آشنایان 
را تشــویق به رفتن جبهه می کرد. تا اینکه در سن حدود 18 سالگی موعد 
خدمت مقدس ســربازی اش رســید. این فرصت را غنیمت شــمرد و برای 
گذراندن دوران آموزشــی به پادگان کرمان اعزام شــد، پس از ســه ماه به 
تیپ 55 شــیراز منتقل و بعد از حدود یک ماه به جبهه اعزام شد. وقتی به 
مرخصی می آمد، با مادرم از جنگ و جبهه و از دوستان و همرزمانش که به 
شهادت رسیده بودند می گفت. بار ها از همرزمانش و از شوق شهادتی که در 
وجودش بود برای مادر می گفت. برادرم با اینکه مدت زیادی در تهران زندگی 
کرده بود و برای مدت تقریباً طولانی آنجا به کار و زندگی مشــغول بود، اما 
این موضوع تأثیری بر رفتار و کردارش نگذاشت و همچنان صفا و صمیمیت 

روستایی ها را داشت.«

حدیث دشت عشق

 13 خرداد؛ آغاز اردوی تیم ملی فوتبال
فدراســیونفوتبالدرحالنهاییکردنقــراردادیکمربی

ایتالیاییبرایحضوردرکادرفنیتیمملیاست.
فدراسیون فوتبال این روزها مشغول نهایی کردن انتخاب دستیار خارجی 
امیر قلعه نویی در تیم ملی فوتبال کشورمان است  و طبق اعلام سرمربی این 

تیم پیش قرارداد هم برای این مربی ارسال شده است .
مهدی محمد نبی، سرپرست تیم ملی در گفت و گویی عنوان کرده با یک 
مربی ایتالیایی که ســابقه حضور در جام جهانی با تیم ملی سوئیس را دارد، 

مشغول مذاکره هستند .
ضمن اینکه اردوی تیم  ملی برای حضور در مســابقات کافا از 13 خرداد 

شروع خواهد شد  .

حضور ۴ کاندیدا 
در انتخابات فدراسیون بوکس 

مدیرکلامورمشترکفدراسیونهایورزشیوزارتورزشو
جوانانازتاییدصلاحیت۴کاندیدایبوکسبرایشرکتدرمجمع

انتخاباتخبرداد.
آرش فرهادیان از روح الله حســینی، ناصر طالبی، ســیامک صالحی و 
محمد ستارپور به عنوان کاندیداهای شرکت کننده در انتخابات فدراسیون 
بوکس نام برد و درباره زمان برگزاری انتخابات این فدراســیون اظهار کرد: 
براســاس دستورالعمل، هیئت رئیسه فدراسیون باید تاریخ پیشنهادی را به 
وزارت ورزش اعــلام کند تا با هماهنگی فدراســیون تاریخ نهایی را برای 

برگزاری انتخابات اعلام کنیم.
وی همچنین درخصوص شکایت یکی از کاندیداهای دوچرخه سواری 
از وزارت ورزش و جوانان، اظهار کرد: در این زمینه دیوان عدالت رای صادر 
کرد که پس از پیگیری اداره کل حقوقی وزارت ورزش و جوانان مسئله حل 

شد و مشکل خاصی وجود ندارد.
 مدیرکل امور مشــترک فدراسیون های ورزشی وزارت ورزش در پایان 
همچنین از برگزاری جلسه تجدید نظر کاندیداهای فدراسیون سوارکاری 
و بیماری های خاص برای شــرکت در انتخابــات خبر داد و افزود: در حال 
حاضر تاریخ برگزاری انتخابات بدمینتون و بولینگ و بیلیارد نهایی شــده 
و تاریخ برگزاری انتخابات ســایر فدراسیون ها طی روزهای آینده مشخص 

خواهد شد.

هوادار- پرسپولیس؛ جدال سرخپوشان 
با متخصص جام حذفی در ورزشگاه خالی

دومیــن مســابقه مرحلــه نیمــه نهایی جــام حذفی ســاعت 18:30 
امروز)پنجشنبه( بین دو تیم پرسپولیس و هوادار تهران برگزار خواهد شد.

دیدار دوم مرحله نیمه نهایی جام حذفی عصر امروز در ورزشــگاه خالی 
از تماشــاگر پاس تهران بین دو تیم هوادار و پرســپولیس برگزار خواهد شد. 
مسابقه ای که اگر در ورزشگاه سالم و کامل آزادی برگزار می شد حداقل بیش 
از 60 هزار تماشــاگر داشت اما در این دیدار هوادار میزبان است و می خواهد 
از امتیــاز میزبانی اش به طور کامل اســتفاده کند و بــه همین دلیل حضور 

تماشاگران در این بازی ممنوع است. 
این ســومین مســابقه دو تیم در این فصل اســت در دو بازی لیگ برتر 
یک بار پرســپولیس 3 بر یک برنده شد و در بازی برگشت یک بر صفر هوادار 
تیم پرسپولیس را شکســت داد و همان باخت باعث فشار روانی زیادی روی 
گل محمدی و بازیکنان سرخپوش در لیگ شد. هوادار لیگ برتر را با 4 مساوی 
پیاپی و با 33 امتیاز و ایســتادن در رده دهم جدول تمام کرد اما پرسپولیس 
در ســال جدید باختی نداشت و با 7 برد به قهرمانی رسید و اکنون به دنبال 

رسیدن به فینال و صید دومین جام قهرمانی فصل است. 
هوادار سرســخت ترین حریف پرســپولیس خواهد بود هم از نظر اینکه 
بازیکنان ســابق اســتقلال را در اختیار دارد و هم ســاکت الهامی یک مربی 
صدرصد استقلالی اســت که چند مرتبه ای هم جزو گزینه های سرمربیگری 
اســتقلال مطرح شده بود. از سویی دیگر الهامی در سه سال اخیر در دو جام 
حذفی تیم های تراکتور تبریز و نســاجی مازنــدران را قهرمان کرده هرچند 
بعد از هر قهرمانی از آن تیم کنار گذاشــته شده است! اکنون پرسپولیس اگر 
می خواهد به فینال برســد باید مربی قهرمان فصل گذشته را شکست بدهد. 
مربی که خود را متخصص جام حذفی می داند. این مسابقه تقابل ارزان ترین و 

گران ترین تیم های لیگ برتر هم محسوب می شود.
 حریفان تیم امید امروز مشخص می شوند

تقویم تیم ملی فوتبال المپیک کشورمان مشخص شد.
تیم ملی فوتبال امید که نخســتین اردوی خود را به زودی در مرکز ملی 
فوتبال برپا می کند، علاوه بر انجام بازی  های تدارکاتی و شرکت در تورنمنت های 

دوستانه، سه رویداد مهم بین المللی را پیش روی خود دارد.
شــاگردان رضا عنایتی از 13 تا 21 شــهریور باید در مســابقات مرحله 
مقدماتی قهرمانی زیر 23 سال آسیا به میدان بروند. مسابقاتی که قرعه کشی 
آن امروز )پنجشــنبه( برگزار می شــود و حریفان و کشــور میزبان مسابقات 
امیدهای کشــورمان در این مرحله مشخص می شوند. تیم ملی امید ایران به 
همراه مالزی، میانمار، کامبوج، سوریه، هند، سنگاپور در سید دوم قرار گرفته 

است.
تنها 9 روز بعد مرحله از مســابقات مقدماتی قهرمانی آســیا، حضور در 
بازی های آسیایی  هانگژو در تقویم تیم ملی امید درج شده است. مسابقاتی که 
با یک سال تأخیر به دلیل شیوع کرونا، از یکم تا شانزدهم مهرماه سال جاری 

در چین برگزار می شود.
اما مســابقات مرحله نهایی قهرمانی زیر 23سال آسیا و انتخابی المپیک 
2024 پاریس که میزبانی آن برعهده کشــور قطر است از 27 فروردین تا 14 

اردیبهشت 1403 برگزار خواهد شد.
تیم ملی امید علاوه بر این رویدادهای رسمی، در نخستین تورنمنت قطعی 
شــده خود از 22 تا 30 خردادماه ســال جاری در رقابت های غرب آســیا به 
میدان خواهد رفت که با شرکت مجموعا 9 تیم شامل تیم های عراق )میزبان(، 
اردن، لبنان، فلسطین، سوریه، امارات، یمن، عمان در سه گروه 3 تیمی برگزار 

می شود و جزئیات تکمیلی آن به زودی اطلاع رسانی می شود.
پورموسوی: خیلی ها نمی خواستند لیگ برتری شویم

سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: با یک فوتبال پاک به لیگ 
برتر صعود کردیم.

سید اکبر پورموسوی پس از صعود استقلال خوزستان به لیگ برتر اظهار 
کرد: کمترین حق ما صعود به لیگ برتر بود. خدا را شــکر می کنیم و معتقدم 

هیچ دستی بالاتر از دست خداوند نیست.
سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان بیان کرد: خیلی ها تلاش کردند 
که اســتقلال خوزســتان به لیگ برتر صعود نکند اما تــوکل بر خدا، تلاش 
بازیکنان و حمایت مردم خوزستان باعث شد با یک فوتبال پاک به لیگ برتر 

صعود کنیم.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی- 
چهلوسومیندورهرقابتهایبینالمللیکشتی
آزادجامتختیازامروزپنجشنبهوبهمدت2روزدر

سالنالغدیرشهرارومیهبرگزارمیشود.
چهل و سومین دوره رقابت های بین المللی کشتی آزاد 
جــام جهان پهلوان تختی به عنــوان مرحله چهارم چرخه 
انتخابی تیم ملی روزهای 4 و 5 خردادماه به میزبانی شهر 
ارومیه در اســتان آذربایجان غربی برگزار خواهد شد. یکی 
از مهم ترین مســابقات و البته حساس طی چند سال اخیر 
را به طور حتم در ارومیه شــاهد خواهیــم بود؛ جایی که 
تقریبا ترکیب تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در بازی های 
آسیایی  هانگژو و جهانی ســال 2023 در بلگراد به عنوان 
گزینشــی المپیک، مشخص خواهد شــد. ذکر این نکته 
ضروری است که بازی های آسیایی تنها در 6 وزن المپیکی 

57، 65، 74، 86، 97 و 125 کیلوگرم برگزار خواهد شد.
فدراسیون کشتی امسال چرخه انتخابی را تدوین کرد 
که از مســابقات کشتی آزاد قهرمانی کشور آغاز شد و بعد 
از آن برخی نفرات به مســابقات رنکینگ دار کرواسی اعزام 
شــدند و نفرات برتر قهرمانی کشــور دوباره در مسابقات 
قهرمانی آســیا در قزاقســتان مورد ارزیابی قــرار گرفتند 
و چکیده ســه مســابقه اخیر در کنار مــدال آوران جهانی 
2022 باید  شــانس خود را در جــام تختی امتحان کنند. 
در این پیکارها کامران قاســم پور و رحمان عموزادخلیلی 
به دلیل کسب مدال طلا در جهانی بلگراد معاف هستند و 
امیرمحمد یزدانی به دلیل مصدومیت حضور نخواهد داشت. 
البته علیرضا کریمی و علیرضا ســرلک نیز گواهی پزشکی 
خود را به فدراسیون ارائه کرده و منتظر موافقت فدراسیون 

برای معاف از حضور در جام تختی هستند.
آنچه که مسلم است جام تختی امسال آبستن حوادث 
زیادی اســت و چهره های جدید و جوان به کشــتی آزاد 
کشــورمان معرفی خواهند شد و باید دید که آیا کادر فنی 
براســاس چرخه ای که تدوین کرده تا پایان پای آن خواهد 
ایســتاد یا اینکه در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی شاهد 

برخی تغییرات خواهیم بود.

اما از نکات ابهام برانگیز پیش از آغاز جام تختی، ارفاق 
وزن تنها برای 4 وزن بود. با صلاحدید کادر فنی و با توجه 
به شرایط متفاوت اوزان مختلف مسابقات 4 وزن 65، 70، 
86 و 92 کیلوگرم این رقابت هــا با 2 کیلوگرم ارفاق وزن 
برگزار می شود و برگزاری مسابقات سایر اوزان بدون ارفاق 
وزن خواهد بود، موضوعی که باعث تعجب بسیاری شد و به 
نظر می رســد که کادر فنی در نظر دارد تا برخی آزادکاران 
با کاهش وزن دچار مشکل نشوند و این ذهنیت را به وجود 
می آورد که از همین الان تعدادی انتخاب شــده هستند تا 
با نزدیک شــدن به مسابقات قهرمانی جهان و کاهش وزن 

بتوانند خود را به پیک آمادگی مورد نظر برسانند.
آنچه که مســلم است کشتی کشــورمان در چند ماه 
آینده روزهای ســختی را ســپری خواهد کرد. حضور در 
پیکارهــای قهرمانی جهان و کســب ســهمیه المپیک و 
همچنین بازی های آســیایی که مدال کشتی نقش اصلی 
در جایگاه کاروان ایران در رده بندی مدالی خواهد داشــت. 
موضوع مهم تر شــرایط پیکارهای جهانی در ســال 2023 

است که به طور حتم نباید در باد مدال های جهانی 2021 
و 2022 خوابید چرا که تیم های شــرکت کننده با تمام قوا 
و توان خود پای در بلگراد خواهند گذاشت تا ضمن کسب 
مدال های جهانی، ســهمیه المپیک را هم کسب کنند؛ به 
همین دلیل کادر فنی نیز با چالش انتخاب نفرات مطمئن 
و ششدانگ البته در برخی اوزان مواجه است و باید دید در 
پایان جام تختی و مرحله نهایی انتخابی تیم ملی چه نفراتی 

 شانس پوشیدن دوبنده تیم ملی را خواهند داشت.
مسابقه های کشتی قهرمانی سال 2023 طی روزهای 
25 شهریور تا دوم مهر در بلگراد برگزار خواهد شد و تقریبا 
یک هفته بعد مسابقات کشتی نیز در بازی های آسیایی در 
6 وزن المپیکی روزهای 11 تا 15 مهر برگزار خواهد شد و 
به همین دلیل احتمال تشکیل 2 تیم ملی برای حضور در 
این 2 رویداد و یا حضور احتمالی برخی آزادکاران در هر دو 
مسابقه وجود دارد و همین شرایط باعث شده که حساسیت 

جام تختی به خصوص در اوزان المپیکی دوچندان شود.
طبق برنامه اعلام شده، مسابقات پنج وزن نخست این 

رقابت ها )اوزان 57-65-70-79-92 کیلوگرم( از ســاعت 
10 صبح امروز )پنج شــنبه( و مسابقات پنج وزن دوم این 
رقابت ها )اوزان 61-74-86-97-125کیلوگرم( از ســاعت 
10 صبح روز فردا )جمعه( 5 خردادماه برگزار می شــود و 
نفرات برتر هر وزن در پایان همان روز مشــخص خواهند 

شد. 
 حضور کشتی گیران عنوان دار المپیک و جهان

کشــتی گیران مطرح و عنوان داران جهان و المپیک از 
جمله حســن یزدانی، امیرحسین زارع، رضا اطری، محمد 
نخودی، یونس امامی و مجتبی گلیج و کشتی گیران جوان 
و مطرحی همچون امیرحسین فیروزپور، امیرعلی آذرپیرا، 
امیررضــا معصومی، احمد محمدنژاد جــوان، محمدمبین 
عظیمی، ســبحان یاری، حســین ابــوذری، محمدصادق 
فیروزپور، علی اکبر فضلی، ابراهیم الهی، علی  قلی زادگان و 

علی رحیمی به مصاف حریفان خود می روند.
بر اســاس چرخه انتخابی تیم ملــی دارندگان مدال 
نقــره و برنز رقابت های جهانی صربســتان، نفــرات اول تا 
پنجم مشــترک، رقابت های قهرمانی کشور، نفرات اول تا 
سوم مشــترک و کشــتی گیران منتخب کادر فنی که در 
رقابت های قهرمانی کشور جوانان نمایش درخشانی داشتند 
و همچنین نفرات اول کشتی پهلوانی مجوز حضور در این 

مسابقات را دارند.
با توجه به ماده 9 چرخــه انتخابی این احتمال وجود 
دارد که نفرات ملی پوش برخی از اوزان در این مســابقات 

مشخص شوند.
حضور 4 تیم خارجی قطعی شد

اســماعیل کیومرثی رئیس هیئت کشــتی آذربایجان 
غربی در تازه ترین صحبت های خود درباره رقابت های جام 
تختی عنوان داشــت: در رقابت های بین المللی کشتی آزاد 
جام تختی کشــورهای ارمنستان، افغانستان، گرجستان و 
عراق حضورشان قطعی شده است. آذربایجان غربی نیز در 
این رویداد 2 آزادکار دارد. از سوی دیگر با دستور استاندار 
برای دوستداران این رشــته رایگان است. این رقابت ها در 

سالن 6 هزار نفری الغدیر ارومیه برگزار خواهد شد.

حضور۴تیمخارجیدرارومیهقطعیشد

آغاز رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام تختی 
تلاش عنوان داران جهان و المپیک برای رسیدن به تیم ملی

نامهمربوطبهاختلاسرؤســاییکیازفدراســیونهایورزشیبه
وزارتورزشوجوانانرسیدوبااینشرایطبایدسرپرستجدیدیبرای

اینفدراسیونانتخابشود.
روز 20 اردیبهشــت ماه تســنیم در خبری اعلام کرد که کیفرخواست یکی از 
رؤســای فدراسیون های ورزشــی به  جرم اختلاس صادر و در آن به 11 تخلف این 
فرد که 8 مورد آن اختلاس است،  اشاره شده است. بنا بر ادعای خبرگزاری تسنیم 
اکنــون نامه مربوط به این موضوع به وزارت ورزش و جوانان رســیده اســت که 
طی آن معاون دادســتان تهران خطاب به وزیر ورزش و جوانان مواردی را عنوان 
کرده است. بر اساس ماده هفت قانون  تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء، اختلاس و 
کلاهبرداری، بعد از صدور کیفرخواست شخص مجرم از کار معلق می شود، با این 
شرایط و طبق قانون، وزارت ورزش و جوانان باید فرد جدیدی را به عنوان سرپرست 

این فدراسیون معرفی کند.

نامه مربوط به »رئیس  فدراسیون متهم به اختلاس« 
به وزارت ورزش رسید

جامجهانینخبههامتشکلازبازیکنانبالای۳۵سالبرگزارخواهدشد.
فوتبــال هرگز متوقف نمی شــود و به راه خود ادامه می دهد. حتی بازیکنانی که تصمیم گرفتند فوتبال را کنــار بگذارند نمی توانند زیاد از آن دوری کنند. گروه 
بازیکنان نخبه )EPG(، سازمانی که برای فوتبالیست های نخبه ایجاد شده است، از ایجاد یک تورنمنت جدید جام جهانی برای بازیکنان بالای 35 سال خبر داده است. 
گروهی از کاپیتان های منتخب، از جمله میشل سالگادو، استبان کامبیاسو و استیو مک منمن به معرفی جدیدترین تورنمنت که از دسامبر 2023 برگزار خواهد شد، 

پرداخته اند. جام جهانی بازیکنان نخبه مملو از  اشتیاق و هیجان خواهد بود.
در بیانیه  این گروه آمده است: هواداران به زودی شاهد خواهند بود که درخشش فنی هرگز از بین نمی رود و بازیکنان باتجربه و نخبه این موضوع را به خوبی نشان 

خواهند داد. اما چه کسانی می توانند در جام جهانی نخبه ها بازی کند؟
بازیکنانی که واجد شرایط تشخیص داده می شوند باید یا در یک مسابقه در جام جهانی فوتبال بازی کرده باشند یا بیش از 100 بازی ملی داشته باشند. اسپانیا، 
برزیل، آرژانتین، اروگوئه، فرانسه، انگلیس، ایتالیا و آلمان در اولین دوره این رقابت ها شرکت خواهند کرد. کاپیتان های مربوطه این تیم ها عبارتند از: میشل سالگادو 
)اســپانیا(، استیو مک منمن )انگلیس(، استبان کامبیاسو )آرژانتین(، امرســون )برزیل(، دیگو لوگانو )اروگوئه(، کریستین کارمبو )فرانسه(، مارکو ماتراتزی )ایتالیا( و 

کوین کورانی )آلمان(.

جام جهانی بالای 3۵ساله ها، تورنمنت جدید و جذاب فیفا 

ملیپوشتنیسرویمیزایراندریکبازیحســاسباشکستحریفدانمارکیاشتوانســتبهمرحلهیکشانزدهمنهاییجدولانفرادی
قهرمانیجهان2۰2۳صعودکند.

مرحله یک سی ودوم جدول انفرادی مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان 2023 برگزار شد و تنها نماینده باقی مانده ایران در یک بازی حساس و نفس گیر 
توانســت برنده بازی باشد.نوشــاد عالمیان در رقابت با جاناتان گروس از دانمارک با نتیجه چهار بر سه و در گیم پایانی پیروز شد. در حالی که نوشاد سه بر یک جلو 
بود، بازی به نتیجه مساوی سه بر سه رسید و در نهایت نوشاد گیم پایانی را برد و برنده این دیدار شد. عالمیان در مرحله یک شانزدهم نهایی باید با آندرس لیند از 

دانمارک، رنکینگ 180 جهان به رقابت بپردازد.
نتیجه بازی به شرح زیر است:

نوشاد عالمیان از ایران )رنکینگ 57 جهان( 4- جاناتان گروس از دانمارک )رنکینگ 59 جهان( 3

پیروزی نفس گیر نوشاد عالمیان در پینگ پنگ قهرمانی جهان 

صفحه ۹
پنج شنبه ۴ خرداد ۱۴۰۲
۵ ذی القعده ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۰۹

آگهی مزایده اموال منقول )ذمه ای(
پرونده اجرایی کلاسه 140200096 باستناد سند ازدواج شماره 84/10/13-7165 
دفترخانه شماره 1 اراک له طاهره گل باغ هزاوه شماره ملی: 0532487265 
علیه محمد احمدی شماره ملی: 0532343786 در قبال مبلغ 61381620000 
ریال شــصت و یک میلیارد و ســیصد و هشــتاد و یک میلیون و ششصد و 
بیست هزار ریال اصل طلب و مبلغ 3069081000 ریال نیم عشر اجرائی در 
اجرای ثبت اراک تشــکیل و اجرائیه در مورخه 1402/1/20 ابلاغ و رعایت 
405GLXI ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردید. ســپس خودرو سواری پژو

شــماره 47 - 485 ب 44 * مدل 1382* رنگ مشــکی متالیک * شماره 
موتور  12482026694* شماره شاسی 82049753* وضعیت موتور در حد 
مدل * وضعیت اتاق جلو ســمت راســت دارای خوردگی، کاپوت جلو دارای 
رنگ، گلگیر عقب ســمت راست رنگ، ســپر جلو شکسته، آینه بغل سمت 
چپ شکسته* قابلیت شــماره گذاری برابر دستورالعمل های شماره گذاری * 
سایر مشخصات فاقد کنسول وســط، روکش ها مستعمل، فاقد رادیوپخش، 
کارکرد 86523 کیلومتر * با اسناد آن مطابقت دارد. و متعلق به آقای محمد 
احمدی بازداشــت و به مبلغ 150/000/000 تومــان معادل )یک میلیارد و 
پانصد میلیون ریال( توسط کارشناس رسمی دادگستری آقای مهندس جواد 
جان پناه در مورخه 1402/2/11 ارزیابی شــده است که خودرو فوق در قبال 
قســمتی از طلب خانم طاهره گل باغ هزاوه و نیم عشــر اجرایی و حق حراج 
در روز شــنبه 1402/3/20 از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ 150/000/000 
تومان معادل )یک میلیارد و پانصد میلیون ریال( به عنوان قیمت پایه شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد شرکت 
در جلســه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریــدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده اســت و همچنین خریدار 
می تواند در وقت مقرر در جلســه  مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از 
خودرو مورد مزایده واقع در اراک پارکینگ قائم دیدن نمایید کلیه هزینه های 
متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است و سایر هزینه های انتقال به عهده 
خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال 
موکول به ارائه مفاصا حســاب دارایی و سایر مراجع ذیصلاح است و چنانچه 
روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
شناسه آگهی: 1502654
تاریخ انتشار:1402/3/4

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای ابوالقاسم شایسته پاک باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی 
از 5 اصلی  از 287 فرعی  است سند مالکیت ششدانگ خانه پلاک 2651 فرعی جدا شده 
واقع در بخش سه سبزوار که متعلق به وی می باشد بعلت نقل مکان مفقود شده است. با 
بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل شماره دفتر 146 صفحه 320 و سند 
به شماره چاپی 177488 ج 94 با شماره دفتر املاک الکترونیکی 139520306011005504 
به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و به موجب نامه مورخ 1394/04/16 
از این  دادستان دادسرای عمومی و انقلاب سبزوار  بازداشت می باشد و دفتر املاک بیش 
حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد. تاریخ انتشار: 1402/3/4
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی )مالف۴۰2/67(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
صاحبان سهام شرکت کاشی صدف سرام استقلال آباده )سهامی عام( 

به شماره ثبت ۱۰7۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۲۹۲۱۰
بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم شرکتکاشیصدفسراماستقلالآباده به شماره ثبت 
1071 و شناســه ملی 14000029210 و یا نمایندگان قانونی آن ها دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی ســالیانه صاحبان سهام برای سال مالی منتهی به 1401/12/29 که راس ساعت 9:00 
 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/03/16 در محل استان فارس، شهرستان آباده، خیابان امام خمینی)ره(،

ساختمان شورای اسلامی شهر ، تالار شهرداری آباده تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند:
دستورجلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی درخصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1401/12/29.
2- بررسی و تصویب صورت مالی شرکت در سال مالی منتهی به 1401/12/29.

۳- انتخــاب حســابرس و بازرس قانونــی اصلی و علی البدل شــرکت برای ســال مالی منتهی به 
.1402/12/29

۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره.
۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی  های شرکت.
6- تعیین حق حضور جلسات اعضای غیرموظف هیئت مدیره.

7- تعیین پاداش اعضای هیئت مدیره.
۸-اتخاذ تصمیم درخصوص تقسیم سود.

۹- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می  باشد.
شایان ذکر است در اجرای ماده 99 اصلاحیه قانون تجارت از سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی 
آنها که تمایل به حضور در جلســه فوق الذکر را دارند، درخواست می گردد با در دست داشتن مدرک 
شناســایی اصل )شناسنامه و کارت ملی( و وکالتنامه رســمی )برحسب مورد( در روزهای پنجشنبه 
و شــنبه 11 و 13 خرداد ماه 1402 در وقت اداری به واحد ســهام شــرکت به نشانی: استان فارس، 
شهرســتان آباده، کیلومتر 5 جاده آباده-شیراز، شهرک صنعتی آباده ، فاز دوم، کارخانه کاشی صدف 
سرام استقلال آباده و یا در روز سه شنبه مورخ 1402/03/16 از ساعت 8:00 صبح به محل برگزاری 

مجمع مراجعه و نسبت به اخذ برگه ورود به جلسه اقدام نمایند.
به اســتحضار می رساند سهامداران محترم می توانند جهت مشــاهده برخط و طرح سؤالات خود، به 

آدرس تارنمای https://dima.csdiran.ir مراجعه فرمایند.
هیئت مدیره شرکت کاشی صدف سرام استقلال آباده)سهامی عام(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت کاشی صدف سرام استقلال آباده )سهامی عام( 

به شماره ثبت ۱۰7۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۲۹۲۱۰
بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم شرکتکاشــیصدفسراماستقلالآبادهبه شماره ثبت 1071 و 
شناســه ملی 14000029210 و یا نمایندگان قانونی آن ها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
صاحبان سهام که راس ساعت 8:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/03/16 در محل استان فارس، شهرستان 
آباده، خیابان امام خمینی)ره(، ساختمان شــورای اسلامی شهر، تالار شهرداری آباده تشکیل می  گردد، حضور 

بهم رسانند:
دستورجلسه:

۱-تصویب اساسنامه شرکت مطابق با نمونه اساسنامه مورد تایید سازمان بورس و اوراق بهادار.
2-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می  باشد.

شایان ذکر است در اجرای ماده 99 اصلاحیه قانون تجارت از سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنها که تمایل 
به حضور در جلسه فوق الذکر را دارند، درخواست می گردد با در دست داشتن مدرک شناسایی اصل )شناسنامه و 
کارت ملی( و وکالتنامه رسمی )برحسب مورد( در روزهای پنجشنبه و شنبه 11 و 13 خرداد ماه 1402 در وقت 
اداری به واحد سهام شرکت به نشانی: استان فارس، شهرستان آباده، کیلومتر 5 جاده آباده-شیراز، شهرک صنعتی 
آباده ، فاز دوم، کارخانه کاشی صدف سرام استقلال آباده و یا در روز سه شنبه مورخ 1402/03/16 از ساعت 8:00 

صبح به محل برگزاری مجمع مراجعه و نسبت به اخذ برگه ورود به جلسه اقدام نمایند.
به استحضار می رساند سهامداران محترم می توانند جهت مشاهده برخط و طرح سؤالات خود، به آدرس تارنمای 

https://dima.csdiran.ir مراجعه فرمایند.
هیئت مدیره شرکت کاشی صدف سرام استقلال آباده)سهامی عام(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت توسعه تجارت بهراد ثمین )سهامی خاص (

 بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی صاحبان سهامشرکتتوسعهتجارتبهرادثمین)سهامیخاص(
ثبت شده به شماره 8121 اداره ثبت شرکت ها و مالکیت های صنعتی شهریار دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمــع عمومی عــادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1402/03/16 رأس ســاعت 10 الی 11 در محل قانونی 
شــرکت واقع در شهرستان شــهریار- جاده زرنان – خیابان 20 متری شرکا – رو به روی سردخانه آپادانا تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانید.
دستورجلسه:۱- تعیین اعضای هیئت مدیره 2- سایر موارد

                هیئت مدیره شرکت توسعه تجارت بهراد ثمین

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت توسعه تجارت ویرا سپهر داتیس )سهامی خاص (

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی صاحبان سهامشرکتتوسعهتجارتویراسپهرداتیس
)سهامیخاص( ثبت شده به شماره 3985 اداره ثبت شرکت ها و مالکیت های صنعتی رفسنجان دعوت به عمل 
می آید تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1402/03/16 رأس ســاعت 8 الی 9 در محل قانونی 
شرکت واقع در شهرستان رفسنجان بخش مرکزی شهر رفسنجان – محله ماهونک – کوچه علامه امینی پلاک 

5/1 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستورجلسه:۱- تعیین تعداد اعضای هیئت مدیره 2- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت توسعه تجارت ویرا سپهر داتیس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت توسعه تجارت ویرا سپهر داتیس )سهامی خاص (

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی صاحبان سهامشرکتتوسعهتجارتویراسپهرداتیس
)سهامیخاص(ثبت شده به شماره 3985 اداره ثبت شرکت ها و مالکیت های صنعتی رفسنجان دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1402/03/16 رأس ساعت 12 الی 13 در 
محل قانونی شرکت واقع در شهرستان رفسنجان بخش مرکزی شهر رفسنجان – محله ماهونک – کوچه علامه 

امینی پلاک 5/1 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستورجلسه: ۱- تعیین اعضای هیئت مدیره 2- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت توسعه تجارت ویرا سپهر داتیس

ابلاغیه
و  مشاغل سخت  در  بازنشستگی  مزایای  از  استفاده  بر  مبنی  واحد  آن  در  شاغل  متقاضی  سوی  از  شده  ارائه  درخواست  می رساند  اطلاع  به 
زیان آور)موضوع ماده 76 قانون تامین اجتماعی( موضوع در جلسه مورخ 1401/09/07 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان کردستان 

مورد بررسی قرار گرفته و تصمیماتی بشرح زیر اتخاذ گردیده است.
کمال زندی الی پینکمتقاضی

مشاغل تایید شده گروه الف
راننده بیل مکانیکیمشاغل تایید شده گروه ب

رای صادره مستند به تبصره 5 ماده 8 آیین نامه مشاغل سخت و زیان آور از تاریخ ابلاغ به مدت 15 روز اداری قابل تجدیدنظرخواهی)بصورت 
کتبی در قالب فرم شماره 4( در کمیته تجدیدنظر بوده و در صورت عدم اعتراض هریک از طرفین و قطعی شدن آن رای مزبور به استناد تبصره 
2 ماده 16 قانون تشکیلات اداری و آیین دادرسی قانون دیوان عدالت اداری ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و شش 

ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان اداری خواهد بود.
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کردستان

شــماره  بــه  هاچ بــک  ســواری  ســبز   بــرگ 
شاســی  شــماره  و   182A0169956 موتــور 
پــلاک  و شــماره   NAAP03EE5NJ285034 
ایــران 63- 245 س 41 به نام ســعید زارع مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ســواری پژو پارس TU5 به رنگ سفید مدل 
1392 به شماره موتور 139B0016813 و شماره شاسی 
NAAN11FC3DK662770 بــه شــماره انتظامی 
ایران 54- 136 ص 73 به نام محســن مظفری شمسی 
به کدملی 4432528397 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اطلاعیه تاسیس انجمن صنفی کارگری 
مربیان آموزش رانندگی استان گلستان

به اســتناد ماده 131 قانون کار و آئین نامه مصوب 71/10/6 هیئت وزیران، انجمن 
صنفی با عنوان فوق در شــرف تاسیس می باشــد. از کلیه کارگران شاغل در صنف 
مربوط دعوت می شــود در صورت تمایل به عضویت، از تاریخ انتشــار این اطلاعیه 
ظرف 7 روز درخواســت کتبی خود را به نشانی گرگان- چهارراه فلسفی- آموزشگاه 

رانندگی هدف ارسال نمایید.
هیئت موسس 1- اصغر دلیر 2- حسین رمضان پور 3- مجید نادم 

مفقودی
کارت هوشمند رانندگی به نام آقای عدنان زندی باغچه مریم 
شماره پرونده 732138916 کد ملی 3790025135 شماره 
اســتان کردســتان شهرستان  گواهینامه 9401937557 
ســنندج تاریخ صدور 1398/7/1 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت شیلنگ های فشارقوی شفق )سهامی خاص(
به شماره ثبتی ۹۵۹۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۵۴۰6۱

بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت فوق دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده مورخ 1402/03/18 در ســاعت 10:00 صبح در محل قانونی شرکت به آدرس 
استان سیستان و بلوچستان، شهرستان زاهدان، بخش مرکزی، شهر زاهدان، شهرک صنعتی، بلوار 
توحید، خیابان شــقایق، پلاک 0، طبقه همکف به کد پســتی 9816755311 تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:تعیین اعضاء هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت

 جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت شیلنگ های فشارقوی شفق )سهامی خاص(
به شماره ثبتی ۹۵۹۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۵۴۰6۱

بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت فوق دعوت می گردد که در جلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1402/03/18 در ساعت 10:00 صبح در محل قانونی شرکت به آدرس استان سیستان و بلوچستان، شهرستان 
زاهدان، بخش مرکزی، شهر زاهدان، شهرک صنعتی، بلوار توحید، خیابان شقایق، پلاک 0، طبقه همکف به کد 

پستی 9816755311 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:تعیین تعداد اعضاء هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت

اخطاریه ثبت و اجرای طلاق نوبت اول
 1753676444 ملی  شماره  به  حمید  فرزند  دراجی  مهدولی  فرامرز  آقای  جناب 
دادنامه  بشماره  اهواز   9 شعبه  خانواده  دادگاه  از  صادره  رای  به  توجه  با  احتراما 
درخواست  به  سازش  امکان  عدم  گواهی  موضوع  با   140237940000028303
زوجه به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ نشر آگهی و در خلال 
آن جهت اجرا و ثبت طلاق به این دفترخانه مراجعت نمایید در غیر این صورت طبق 

مقررات عمل خواهد شد. آدرس دفترخانه شیبان خ اول فرعی فروردین
سردفتر طلاق رسمی شماره ۵ شیبان- محمدسعید حاتمی مجد

برگ سبز سواری سمند ایکس 7 به رنگ نقره ای مدل 
1386 به شماره موتور 12486122111 و شماره شاسی 
70707966 به شماره انتظامی ایران54- 889  ط 77 
به نام داود انتظاری به کد ملی 4431838805 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پراید  سیستم  سواری  خودرو  سبز(  مالکیت)برگ  شناسنامه 
تیپ جی تی ایکس آی مدل 1387 به رنگ نقره ای- متالیک 
موتور  شماره  به   82 ایران   42 ب   366 انتظامی  شماره  به 
به  مربوط   S1412287814714 شاسی  شماره  و   2534842
مهسا روان گرد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی اطلاع از رای عدم افراز پلاک 6/۱77۳ بخش هشت 
اهواز طبق قانون افراز مشاعات مصوب آذرماه ۱۳۵7

نظر به اینکــه خانم فریده حریزاوی به عنوان احدی از مالکین مشــاع پلاک 
6/1773 بخش هشــت اهواز به طرفیــت آقای محمودرضــا اصغرپور فرزند 
علی محمد کدملی 2002095590 به شــماره شناسنامه 204 صادره از دزفول 
تقاضای افراز سهم مشاعی خود را به استناد قانون افراز و فروش املاک مشاع 
مصوب آذرماه 1357 را نموده و با توجه به نامه شــماره 2657- 1401/12/05 
شــهرداری منطقه دو شهرســتان اهواز که اعلام نموده پلاک فوق با توجه به 
مقررات شهرداری، شــرایط افراز و تفکیک را ندارد لذا پس از گزارش موضوع 
به موجب شماره 1511002547- 1401/12/21 در نهایت منجر به تنظیم رای 
عدم افراز به شــماره 140285617001000234- 1402/01/14 گردید و نظر 
رئیس ثبت به شــرح بین الهلالین جهت اطلاع مالکین مشاعی آگهی می گردد 
)))با توجه به اینکه اداره ثبت طبق ماده 101 اصلاحی قانون شهرداری ها افراز 
املاک را پس از تایید شهرداری و طبق نقشه هایی که به تایید شهرداری رسیده 
اقــدام می نماید و شــهرداری منطقه 2- اهواز به موجب نامه شــماره 2657- 
1401/12/05 اعلام داشــته که پلاک 6/1773 بخــش 8- اهواز با توجه به 
ضوابط شــهرداری قابل افراز نمی باشــد لذا افراز از ناحیــه اداره ثبت محل به 
علت مخالفت شهرداری مقدور نمی باشد((( فلذا مراتب طی این آگهی به دیگر 
مالکین مشــاعی اطلاع تا چنانچه نســبت به رای عدم افراز معترض می باشند 
ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم 

و رسید دریافت نمایند.
تاریخ انتشار آگهی: 1402/03/04

بهزاد مردانی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره یک اهواز م الف 5/534

به اطلاع می رساند درخواست ارائه شده از سوی متقاضی شاغل در آن واحد مبنی بر استفاده از مزایای بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان آور)موضوع ماده 
76 قانون تامین اجتماعی( موضوع در جلسه مورخ 1402/02/24 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان کردستان مورد بررسی قرار گرفته و تصمیماتی 

بشرح زیر اتخاذ گردیده است.

محمود غفاریمتقاضی/ نام شرکت

اداره راه و شهرسازی استان 
کردستان

مشاغل تایید شده 
مشاغل تایید شده گروه بگروه الف

راننده لودر- راننده بیل مکانیکی

شرکت سابیر- شرکت میکا
مشاغل تایید شده 

مشاغل تایید شده گروه بگروه الف

راننده بلدوزر

شرکت جهان کوثر- شرکت 
عمران گستر

مشاغل تایید شده 
مشاغل تایید شده گروه بگروه الف

راننده لودر

رای صادره مستند به تبصره 5 ماده 8 آیین نامه مشاغل سخت و زیان آور از تاریخ ابلاغ به مدت 15 روز اداری قابل تجدیدنظرخواهی)بصورت 
کتبی در قالب فرم شماره 4( در کمیته تجدیدنظر بوده و در صورت عدم اعتراض هریک از طرفین و قطعی شدن آن رای مزبور به استناد تبصره 
2 ماده 16 قانون تشکیلات اداری و آیین دادرسی قانون دیوان عدالت اداری ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و شش ماه 

از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان اداری خواهد بود.

ابلاغیه

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کردستان


